
Id: 85F7FCAE-20AC-45D8-BB2C-1B51D72361AE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 249/XXXIII/2013 

RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem i Gminą Kłobuck. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 80 ust. 2a ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie 

oświaty (Tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia Wójta Gminy Miedźno do zawarcia z Miastem i Gminą Kłobuck porozumienia w sprawie 

finansowania wydatków przez Gminę Miedźno, z terenu której dzieci uczęszczają do przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dotowanych przez Miasto i Gminę Kłobuck.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miedźno 

 

 

Leszek Idasz 

 


